A decisão da plenária da CIB-PB, na 7ª Reunião Ordinária, em 17 de setembro de 2025, realizada na 

Fundação Centro Integrada de Apoio à Pessoa com Deficiência (FUNAD), em João Pessoa/PB. 

RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar o remanejamento de recursos financeiros do Teto MAC do FMS de Pocinhos 

(população própria) para o FES, no valor de R$ 9.132,00 (nove mil, cento e trinta e dois reais) /ano, 

referente à parte das ações realizadas no Hospital e Maternidade Dr. Antônio Luiz Coutinho – CNES 

2613638, conforme o Anexo desta Resolução. 

Art. 2º Esta Resolução entrou em vigor na data de sua aprovação em CIB, devendo a mesma ser